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Kuvendi i Komunés Kaganik, me qéllim © zbatimit t& dispozitave t€ Ligjit mbi
Vetégeverisjen Lokale t& nenit 41 si dhe nenit 2 .3 dhe 4 t& Udhézimit Administrativ
2009/1 t&¢ Ministris€ s¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal, né mbledhjen e vet t& mbajtur
mé daté: 20.12.2013, mori kété:

VENDIM

L.
Pér formimin e komisionit pér sbatimin e zgjedhjeve pér zgj edhjen e Kryesuesit t&
Kuvendit t&¢ Komunés Kaganik, n€ pérbérje;

1. Sabedin Vishi, nga PDK, kryesues
2 Lejla Koxha-Shehu, nga LDK, anétare, dhe
3. Kadri Krivenjeva, nga AAK anétar.

II.
Detyré e komisionitsi né pikén 1 t€ kétij Vendimi gshté, t& kujdeset per
procedurén ¢ votimit t& zgjedhjeve pér zgjedhjen ¢ Kryesuesit t& Kuvendit t&¢ Komunés
deri né shpalljen e Rezultatit pérfundimtar t€ votimit.

I1I.
Komisioni mé detyrat e caktuara si né Vendim do té filloj ménj&here.

1V.
Pér punén e vet komisioni i pércaktuar si né pikén L. t& kétlj Vendimi do té hartoj
Procesverbal, i cili proces do t€ jeté pjesé perberse € kétij Vendimi.

V.
Pas raportimit t& rezultatit pérfundimtar t€ zgjedhjes se kryesuesit t& kuvendit té
komunés, pushon s¢ vepruari ky komision.
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